

भारतीय खेल प्राधिकरण
SPORTS AUTHORITY OF INDIA
भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA
खेल विभाग / DEPARTMENT OF SPORTS
(युवा कार्यक्रम और खेल मंत्रालय के तहत एक स्वायत्त निकाय)
(An Autonomous Body under Ministry of Youth Affairs and Sports)

J N Stadium Complex East Gate. No. 10,
Lodhi Road, CGO Complex,
New Delhi-110003
East Gate. No. 10

F.No. - 01-04001(01)/16/2024-Recruitment Cell/

Date: 11-08-2025

परिशिष्ट/ADDENDUM

“भारतीय खेल प्राधिकरण “पब्लिक डिस्क्लोजर ऑफ स्कोर्स, जूनियर हिन्दी ट्रांसलेटर परीक्षा, 2023’ के माध्यम से जूनियर ट्रांसलेशन ऑफिसर के 05 पदों को भरने के संबंध में समसंख्या की अधिसूचना दिनांक 11-08-2025 के क्रम में, निम्नलिखित उपबंध को पात्रता मानदंड के भाग के रूप में पढ़ा जाए:

In continuation to Notification of even number dated 11-08-2025 for filling up 05 posts of Junior Translation Officer through “Public Disclosure of scores, Junior Hindi Translator Examination, 2023” in Sports Authority of India, the following clause may be read as part of the eligibility criteria:

“हिन्दी से अंग्रेज़ी एवं इसके विपरीत अनुवाद में मान्यता प्राप्त डिप्लोमा या प्रमाणपत्र पाठ्यक्रम अथवा केन्द्रीय या राज्य सरकार के कार्यालय में, जिसमें भारत सरकार के उपक्रम भी शामिल हैं, हिन्दी से अंग्रेज़ी एवं इसके विपरीत अनुवाद कार्य का तीन वर्ष का अनुभव।”

“Recognized Diploma or Certificate course in translation from Hindi to English & vice versa OR three years' experience of translation work from Hindi to English and vice versa in a Central or State Government office, including Government of India Undertaking.”

2. दिनांक 11.08.2025 की अधिसूचना की अन्य सभी शर्तें एवं नियम यथावत् रहेंगे।

All other terms and conditions of the Notification dated 11.08.2025 shall remain unchanged.

Sd/-
उप निदेशक (भर्ती प्रकोष्ठ)
Dy. Director (Recrt. Cell)